2024年3月25日
　各　位

１．組織名称変更

２．役職変更及び人事異動

西村　亮
情報システム部　次長 情報システム部　情報システム課長

升田　博信
アヴェニュー事業部　東京営業部長 店舗開発室長

岩永　洋平
モラビト事業部　企画部長 コレクション事業部　企画部　次長

谷　　俊介
ピエッサ事業部　企画部　次長 ピエッサ事業部

企画部　プライド企画課長

星野　貴則
ピエッサ事業部　東京営業部　次長 アヴェニュー事業部

東京営業部　ショップ運営第三課長

樽本　英一郎
エステート事業部長 エステート事業部　部長

以上

氏名 新職名 現職名

コレクション事業部をモラビト事業部に改称する。

2024年4月1日付にて、下記の通り組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

会 社 名 株 式 会 社 キ ン グ
代 表 者 名 代表取締役社長 長 島 希 吉

（コード番号 ８１１８ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員
管理統轄 石 井 修 二
（T E L ０３－５４３４－７２８１）